Edição 5.301 | Ano 3
26 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL 07/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JNXRBQ9E-WZUYZXOG-7EGGY1U5-IWDD6MBY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

1

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

ESTADO DA BAHIA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 08/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
SUPRIMENTO DE PESSOAL PARA O PROGRAMA OPERAÇÃO VERÃO 2022,
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, ESTADO DA BAHIA.

O PREFEITO MUNCIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e da COMISSÃO
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021, nomeada pelo Decreto Municipal
nº 13.319/2021que dá publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado para ocupação de
cargos públicos em Regime de Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público, por tempo
determinado, conforme vagas definidas neste Edital, torna PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE INSCRIÇÃO DE 25/11/2021 A 27/11/2021, que tem como alicerce legal o inc. IX, do
art. 37 da Constituição Federal, que se regulamentou no seio deste Município pelas Leis nº 929/2010
e 1705/2021.

ANEXO 04: CRONOGRAMA PROVISÓRIO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO

EVENTOS DATAS

Período de inscrições (PRESENCIAL)

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ESTÁDIO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

Local: R. Bernardo Spector, 145 - Porto Seguro, BA, 45810-000

25 a 27 de novembro de 2021

DIA: 27/11/2021: SÁBADO

HORÁRIO:  09:00 AS 14:00

Porto Seguro, 26 de novembro de 2021.

JAILSON FERREIRA DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PORTO

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital por

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2021.11.26 14:29:45 -03'00'

Edição 5.301 | Ano 3
26 de novembro de 2021

Página 3

EDITAL 07/21

Certificação Digital: JNXRBQ9E-WZUYZXOG-7EGGY1U5-IWDD6MBY
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL 07/21

		2021-11-26T15:08:26-0300